
°FL?ÿ c
£

- O
MMH CMBODm urn W

Terrasul :-$*
0ÿ3

I’ÿWF:?11.........................F 111 r111"'.....rv ' : -:""" "
1 ." . •» "r , 1 w*>v 'y ". r

Prefeitura Municipal de Sobral
Central de Licitagoes do Municipio de Sobra!

Processo n° P102170/2019

Pregao Eletronico n° 228/2019 - CAF/SMS

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.
1. IDENTIFICAQAO DO CONCORRENTE:
RAZAO SOCIAL: Terra Sul Comercio de Medicamentos Ltda.
CNPJ e INSCRIQAO ESTADUAL 32.364.8222/0001-48 e 039/012427
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( x ) NAO ( )
REPRESENTANTE E CARGO: Maria Ferrari Spazzini sdcia - proprietSria
CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 2060621011 883.741.060-34

ENDEREQO e TELEFONE:Rua Machado de Assis , 1355 Bela Vista (54) 3712-2155
Dados Bancarios; Banco do Brasil Ag.0132-5 CC: 81132-7 Banco Sicredi Ag. 217 CC : 82 866-8

ENDEREQO ELETRONICO: terrasulmedicamentos@gmail.com
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio que rege a presente licitagao

UnidQuant. DescrigaoItem V. unit. V. totalQ.e Marca

R$ 0.573 56000 Azitromicina 500 mg med quimica R$ 31.920,00comp

trinta e urn mil novecentos e vinte reais. R$ 31.920,00
A presente proposta 6 v£lida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissao.
O prazo de validade dos medicamentos deverS serde, no minimo, 12 meses contando
a partir da data de entrega na Central de Abastecimento Farmaceutico.

Demais prerogativas concordamos com o edital.
Erechim, 02 de Margo de 2020.

r""\

TERRASUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -CNPJ 32.364.822/0001-48

IE 039/0182427 RUA MACHADO DE ASSIS,
N°1355, BAIRRO BELA VISTA, ERECHIM/RS Fone : (54) 3712-2155

Assinado digitalmente por: MARIA
FERRARI SPAZZINI:88374106034
O tempo: 02-03-2020 16:45:14

Assinado digitalmente por: TERRA SUL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA:32364822000148
O tempo: 02-03-2020 16:43:13


